
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.badkowo.gmina.pl

Bądkowo: Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka - Łówkowice

od km 1+253,00 do km 3+113,00

Numer ogłoszenia: 61727 - 2016; data zamieszczenia: 31. 05.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bądkowo , ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54

272 41 00, faks 54 272 40 54.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.badkowo.gmina.pl , www.bip.badkowo.ug.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka -

Łówkowice od km 1+253,00 do km 3+113,00.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie dwuwarstwowej nawierzchni bitumicznej na dwuwarstwowej podbudowie z kruszywa łamanego wraz

z uporządkowaniem pozostałych elementów korony drogi gminnej nr 160736C Wójtówka - Łówkowice, na

odcinku od km 1+253,00 do km 1+261,00 oraz od km 1+261,00 do km 3+113,00. Projektowany odcinek

przebiega przez tereny wiejskie z pojedynczą zabudową zagrodową, stanowi on połączenie części wsi

Łówkowice i Kalinowiec z drogą powiatową o nawierzchni bitumicznej oraz drogą gminną o nawierzchni

tłuczniowej. Projektowana droga jest jedynym dojazdem mieszkańców w/w wsi do drogi o nawierzchni

bitumicznej. 2. Projekt zakłada wykonanie następujących robót, na odcinkach od km 1+253,00 do km 1+261,00

oraz od km 1+261,00 do km 3+113,00: - mechaniczne wyprofilowanie istniejącej nawierzchni gruntowej

ulepszonej żużlem lub tłuczniem wapiennym, - wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego

grubości 15cm (na żużlu) - wykonanie dolnej warstwy podbudowy o grubości 10 cm na istniejącej warstwie

tłucznia z kruszywa łamanego, - wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego grubości 8cm, -

oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 przygotowanej nawierzchni podbudowy, -

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 8 31.05.2016 13:52



wyprofilowanie podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową II standardu w ilości średnio 75kG/m2 (3cm), -

wykonanie warstwy ścieralnej grubości 3 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej II standardu, - wyrównanie

poboczy przy krawędzi jezdni kruszywem łamanym oraz uzupełnienie i wyprofilowanie pozostałej części poboczy

gruntowych z nadaniem normatywnego spadku 6%, - wykonanie nawierzchni zjazdów indywidualnych z

kruszywa łamanego na odcinku 1+261,00 do km 3+113,00; oraz na odcinku 1+253,00 km do km 1+261,00 km: -

wykonanie przepustu zjazdowego pod drogą, przy skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 2612C, w km 1+260,00 -

oznakowanie pionowe skrzyżowania z drogą powiatową..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w tym postępowaniu, stanowiących

nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt.6 ustawy Pzp.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1.Zamawiający wymaga złożenia do dnia 15.06.2016r. do godz. 12:00 , wadium

w wysokości 10000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu

składania ofert. 2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1)pieniądzu;

2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3)gwarancjach bankowych; 4)gwarancjach

ubezpieczeniowych; 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r. poz. 359).

3.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr 11 9537

0000 0020 0107 2000 0014 z dopiskiem wadium- przebudowa drogi gminnej Wójtówka-Łówkowice. 4.Dowód

wniesienia wadium należy dołączyć do oferty

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 8 31.05.2016 13:52



potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu zgodnie z art. 44 ustawy Pzp (zał. Nr 2). Ocena spełniania warunku zostanie określona

zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie wykazu robót budowlanych wykonanych

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Warunek będzie spełniony, jeżeli: Wykonawca wykaże co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie

budowy, przebudowy, remontu , modernizacji dróg o wartości nie mniejszej niż 700 000,00zł (brutto)

każda. Powyższe obejmuje podanie rodzaju robót, wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączenie

dowodów potwierdzających należyte wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i ich prawidłowe ukończenie. (zał. Nr 3) . Ocena spełniania warunku zostanie określona

zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych kryteriów, w zakresie spełniania warunków wskazanych w art.

22 ust. 1 pkt 3, w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym. Warunek ten będzie

spełniony przez wykonawcę poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków w postępowaniu

zgodnie z art. 44 ustawy Pzp. Ocena spełniania warunku zostanie określona zgodnie z formułą spełnia

/ nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca potwierdza spełnianie wymaganego warunku, w zakresie dysponowania osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia, poprzez złożenie: - wykazu osób, które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi i

posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności drogowej wynikające z postanowień ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2016 r. poz. 290), wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami (zał. Nr 4), - oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania tych uprawnień (zał.

Nr 5). Ocena spełniania warunku zostanie określona zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

3 z 8 31.05.2016 13:52



Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie środków finansowych lub

zdolności kredytowej w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej w wysokości

minimum 700 000,00 zł, przedstawiając informację wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert oraz że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 700 000,00 zł,

przedstawiając opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia. Ocena spełniania warunku zostanie określona zgodnie z

formułą spełnia / nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane w  sposób należyty  oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które  będą  uczestniczyć  w wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

4 z 8 31.05.2016 13:52



art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej

niż  3  miesiące przed upływem terminu składania  ofert  albo  składania  wniosków o  dopuszczenie  do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

5 z 8 31.05.2016 13:52



aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z  uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu  ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym  w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

6 z 8 31.05.2016 13:52



o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres gwarancji - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z treścią art. 144 ust. 1 ustawy przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy ( w

formie aneksu) , w przypadku wystąpienia co najmniej jednej okoliczności wymienionych poniżej, z

uwzględnieniem warunków ich wprowadzenia: 1) zmiany spowodowane siłą wyższą uniemożliwiającą wykonanie

przedmiotu umowy; 2) urzędowe zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT); 3) zmiana

terminu realizacji zamówienia w przypadku: a- siły wyższej obejmującej klęski żywiołowe, niewypały, niewybuchy,

gwałtowne opady, gradobicie, powodzie i inne anomalia pogodowe b- przerw w realizacji robót powstałych z

przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy c- gdy wykonanie przedmiotu umowy jest uzależnione od

wykonania zamówienia dodatkowego d- gdy prace objęte umową zostały wstrzymane przez właściwy organ, co

uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy e- zmiany planu finansowego Zamawiającego

dotyczącego środków finansowych, przeznaczonych na realizację przedmiotu umowy. Wszystkie powyższe

postanowienia wymienione stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę, ale nie stanowią

jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. Istotne zmiany postanowień umowy w stosunku do treści

oferty dopuszczalne są tylko pod następującymi warunkami: 1) zmiany nie mogą powodować zwiększenia

wynagrodzenia Wykonawcy określonego w niniejszej umowie, z zastrzeżeniem pkt 4-2) 2) zmiana osób

przewidzianych do realizacji zamówienia może nastąpić tylko na osoby o kwalifikacjach zawodowych

równorzędnych lub wyższych do kwalifikacji, które podlegały ocenie 3) jeżeli zmiana albo rezygnacja z

podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na zasadach określonych w art.

26 ust.2b ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22

ust.1, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub

Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie

zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

7 z 8 31.05.2016 13:52



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.badkowo.gmina.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Bądkowie ul.

Włocławska 82 87-704 Bądkowo pokój nr 6.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.06.2016

godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy w Bądkowie ul. Włocławska 82 87-704 Bądkowo pokój nr 8.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Zadanie będzie realizowane w ramach poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z

tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię

odnawialną i w oszczędzanie energii w ramach działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach

wiejskich, objętego PROW na lata 2014-2020.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

8 z 8 31.05.2016 13:52


